

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

06/10/21

BID OPENING DATE 05/19/21
 CONTRACT NUMBER 12-0S0404
 LOCATION 12-ORA-55-15.1/17.5

IN ORANGE COUNTY IN ORANGE AND
 ANAHEIM AT VARIOUS LOCATIONS FROM
 0.1 MILE SOUTH OF KATELLA AVENUE
 UNDERCROSSING TO 0.5 MILE NORTH OF

CONTRACT CODE 'A'
 58 CONTRACT ITEMS

UPGRADE TRAFFIC SAFETY DEVICES

FEDERAL AID HSNH-P055-(064)

DB GOALS:	DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 19.0%			
PROPOSALS ISSUED 14	FUND TOTAL	0	TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS	70
NUMBER OF BIDDERS 10	ENGINEERS EST	957,810.00	AMOUNT OVER	127,569.50
			PERCENT OVER EST	13.32
BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)	
-----	-----	-----	-----	
1	1,085,379.50	3	HIGHLAND CONSTRUCTION, INC. 714 538-5156 00743775 133 N. PIXLEY STREET; FAX 714 538-5157 ORANGE CA 92868	
2	1,088,932.00	6	KANAAN CONSTRUCTION INC. 626 334-5775 00870156 230 S. IRWINDALE AVE.; FAX 626 334-5773 AZUSA CA 91702	
3	1,215,800.58	10	FEC FUTURE CONTRACTORS AND 949 328-9758 ENGINEERS, INC. 00959988 184 TECHNOLOGY DRIVE, SUITE 20 FAX 949 328-9768 IRVINE CA 92618	
4	1,231,319.00	1	AUTOBAHN CONSTRUCTION, INC. 714 769-7025 00676837 933 N. BATAVIA ST.; FAX 714 769-7031 ORANGE CA 92867	
5	1,263,121.00	9	GENUINE ENGINEERING INC 951 674-5000 01039391 13306 INDIAN BOW CIR; FAX 951 674-5020 CORONA CA 92883	
6	1,285,818.00	2	PETERSON-CHASE GENERAL 949 252-0441 ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 00615876 16351 CONSTRUCTION CIR W; FAX 949 252-0266 IRVINE CA 92606	

12-0S0404
12-ORA-55-1
05/19/21

BID211
PAGE 2
06/10/21

7	1,376,073.50	8	CALPROMAX ENGINEERING INC. 650 N.ROSE DR.#186; PLACENTIA CA 92870	714 573-4599 00995933 FAX 714 459-7088
8	1,481,937.25	5	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. 550 GREENVILLE ROAD; LIVERMORE CA 94550	925 245-1300 00833032 FAX 925 245-1007
9	1,515,702.50	7	YAKAR 689 EAST SAN BERNARDINO RD; COVINA CA 91703	909 599-1612 00909978 FAX 800 750-9094
10	1,064,700.00	4	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC. 26320 LESTER CIRCLE; CORONA CA 92883	951 674-7352 00720483 FAX 951 674-7495

NR INCORRECT/INCOMPLETE SUB LIST

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	END ANCHOR ASSEMBLY
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 49 (85%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 50 (90%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 54 (82%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	REMOVE GUARDRAIL
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	END CAP
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	GUARD RAILING DELINEATOR
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 14 (57%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 37 (75%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 45 (83%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 47 (90%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (80%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TRANSITION RAILING
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TREATED WOOD WASTE
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 4 (63%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	TRAFFIC CONTROL
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 56 (90%)
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 57 (83%)
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	MODIFY LIGHTING SYSTEM
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	MODIFY TMS

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	FURNISH AND INSTALL REBAR
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 52 (10%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 53 (11%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	BALL VALVE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	CHECK AND TEST IRRIGATION
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 17 (78%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 18 (80%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 19 (72%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 20 (78%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 21 (86%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 22 (89%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 23 (90%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 24 (87%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 25 (88%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 26 (91%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 27 (92%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 28 (89%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 29 (88%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 30 (80%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	REMOVE IRRIGATION FACILITY

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-0S0404
12-ORA-55-1
05/19/21

BID211
PAGE 7
06/10/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	RISER SPRINKLER
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	WOOD MULCH
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	1 1/2" PLASTIC PIPE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	1 1/4" PLASTIC PIPE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	1" PLASTIC PIPE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	2" PLASTIC PIPE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	2" REMOTE CONTROL VALVE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	3" PLASTIC PIPE

12-0S0404
12-ORA-55-1
05/19/21

BID211
PAGE 8
06/10/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC. CORONA CA	780910	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC. CORONA CA	780910	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC. CORONA CA	780910	ITEM 3 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC. CORONA CA	780910	ITEM 4 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC. CORONA CA	780910	ITEM 5 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC. CORONA CA	780910	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	CONCRETE BARRIER (TYPE 60 MS)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	CONCRETE BARRIER TRANSITION
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 52 (20%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 53 (8%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 32 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 33 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 34 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ALTERNATIVE SEVERE DUTY CRASH CUSHION
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	END CAP (TYPE A)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	GUARD RAILING DELINEATOR
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 14 (81.1%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 37 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 45 (95.2%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 47 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 49 (94.33%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 50 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 51 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 54 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	REMOVE GUARDRAIL
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TREATED WOOD WASTE
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	FORM, POUR, FINISH CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	FOUR, POUR, FINISH CONCRETE BARRIER TRANSITION
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	ITEM 52 (38%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	ITEM 53 (60%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 56 (95.2%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 57 (95.2%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 3 (95.2%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 5 (95.2%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	G& F CONCRETE CUTTING, INC. SANTE FE SPRINGS CA	590310	ITEM 55 (91.2%)
	G& F CONCRETE CUTTING, INC. SANTE FE SPRINGS CA	590310	REMOVE CONCRETE BARRIER
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 17 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 18 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 19 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 20 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 21 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 22 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 23 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 24 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 25 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 26 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 27 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 28 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 29 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 30 (100%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 52 (7.8%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 53 (10.85%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	REBAR - CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	REBAR - CONCRETE BARRIER TRANSITION

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC ONTARIO CA	468840	FORM, POUR & FINISH
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC ONTARIO CA	468840	ITEM 52 (40%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC ONTARIO CA	468840	ITEM 53 (34%)
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757854	ITEM 56 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757854	ITEM 57 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 1730 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	FURNISH & INSTALL ONLY
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 314 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 37 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4554 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4750 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 51 (76%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 52 (10.7%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 53 (6.1%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	REBAR
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	GR DELINEATORS
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 14 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 37 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 45 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 4750 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 54 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	MIDWEST GR
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	REMOVE GR
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TRANSITION RAIL, END CAP, END ANCHOR, ALT LINE TERM SYST
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TREATED WOOD WASTE
	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	ALT CRASH CUSHION
	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	BEACONS
	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	CAS
	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	CHANNLIZERS
	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	ITEM 3 (100%)
	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	ITEM 5 (100%)
	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	ITEM 6 (100%)
	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	ITEM 8 (100%)
	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	ITEM 9 (100%)
	ATBS INC LONG BEACH CA	1021737	KRAIL
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 56 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 57 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	MODIFY LIGHTING
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	MODIFY TMS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 17 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 1830 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 46 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	R & R IRRIGATION FACILITIES, TESTING

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	VEGETATION CONTROL
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	WOOD MULCH
	ROUCHE REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 52 (9.8%)
	ROUCHE REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 53 (10%)
	ROUCHE REBAR LONG BEACH CA	954751	PARTIAL -FURNISH & INSTALL REBAR ONLY
	ROUCHE REBAR LONG BEACH CA	954751	PARTIAL- FURNISH & INSTALL REBAR ONLY
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 32 (100%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 33 (100%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 34 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 17 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 18 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 19 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 20 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 21 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 22 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 23 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 24 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 25 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 26 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 27 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 28 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 29 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE, CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 30 (100%)
	G & G ELECTRIC, INC. RIVERSIDE CA	41700	ITEM 56 (100%)
	G & G ELECTRIC, INC. RIVERSIDE CA	41700	ITEM 57 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	CRASH CUSHION
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 14 (71%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 37 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 45 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 47 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 48 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 49 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-0S0404
12-ORA-55-1
05/19/21

BID211
PAGE 21
06/10/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 50 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 51 (82%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 54 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TREATED WOOD WASTE
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	FURNISH AND PLACE REBAR
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 52 (11%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 53 (5%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ALTERNATIVE SEVERE DUTY CRASH CUSHION
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	END CAP (TYPE A)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	GUARD RAILING DELINEATOR
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 14 (32%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 37 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 45 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 47 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 49 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 50 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 51 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 54 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	REMOVE GUARDRAIL
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TREATED WOOD WASTE (PARTIAL)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)- PARTIAL
	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	CONCRETE BARRIER TRANSITION- PARTIAL
	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	ITEM 52 (32%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	ITEM 53 (39%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 32 (100%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 33 (100%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 34 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	APCO GOSHEN CA	283095	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE C)
	APCO GOSHEN CA	283095	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE D)
	APCO GOSHEN CA	283095	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 57 (23%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS - PARTIAL LOOPS ONLY
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	BALL VALVE
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 17 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 18 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 19 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 20 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 21 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 22 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 23 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 24 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 25 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 26 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 27 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 28 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 29 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 30 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	WOOD MULCH
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	2" REMOTE CONTROL VALVE
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	3" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 31 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 32 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 33 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 34 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 56 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 57 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 17 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 18 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 19 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 20 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 21 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 22 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 23 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 24 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 25 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 26 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 27 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 28 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 29 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 30 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 14 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 37 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 45 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 47 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 48 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 49 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 50 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 51 (74%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 54 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 9 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	PARTIAL - ALT SEVERE DUTY CRASH CUSHION ONLY
07	ACL CONSTRUCTION CO INC ONTARIO CA	468848	FORM, POUR, FINISH ONLY
	ACL CONSTRUCTION CO INC ONTARIO CA	468848	ITEM 52 (30%)
	ACL CONSTRUCTION CO INC ONTARIO CA	468848	ITEM 53 (65%)
	APCO ASPHALT DIKE CONSTRUCTION INC GOSHEN CA	283095	ITEM 32 (100%)
	APCO ASPHALT DIKE CONSTRUCTION INC GOSHEN CA	283095	ITEM 33 (100%)
	APCO ASPHALT DIKE CONSTRUCTION INC GOSHEN CA	283095	ITEM 34 (100%)
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	CONCRET SAW CUTTING
	G&F CONCRETE CUTTING INC SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 55 (30%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 52 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 53 (9%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	PLACE REBAR
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 47 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 48 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 49 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 50 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 51 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 52 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 14 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 37 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 38 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 39 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (50%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 40 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 41 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 42 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 43 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 44 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 45 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 7 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 9 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 56 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 57 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 1 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEMS 17-30
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	INSTALL CRASH CUSHION AS PER QUOTE
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 1 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 14 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-0S0404
12-ORA-55-1
05/19/21

BID211
PAGE 34
06/10/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (25%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 51 (72.6%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 54 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEMS 37-45
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEMS 47-50
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	PARTIAL TRAFFIC CONTROL PER SHIFT AS PER QUOTE
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	CONCRETE BARRIER (TRANISTION) FURNISH AND INSTALL REBAR ONL
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	CONCRETE BARRIER (TYPE 60 MS) FURNISH AND INSTALL REBAR ONL
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 52 (11.7%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 53 (26.6%)

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,400.00	1,400.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	70	850.00	59,500.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	16,000.00	16,000.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	55,000.00	55,000.00
5	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	50	85.00	4,250.00
6	120205	PORTABLE FLASHING BEACONS (EA)	EA	5	500.00	2,500.00
7	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	8,200.00	8,200.00
8	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	4,500	25.00	112,500.00
9	011662	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION	EA	5	3,500.00	17,500.00
10	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	1,900.00	1,900.00
11	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,200.00	1,200.00
12	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	11	90.00	990.00
13	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	6,500.00	6,500.00
14	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	27,100	.75	20,325.00
15	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
16	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	330	110.00	36,300.00
17	205035	WOOD MULCH	CY	27	90.00	2,430.00
18	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
19	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
20	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	4,100.00	4,100.00
21	206560	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS	LS	LUMP SUM	8,100.00	8,100.00
22	206564	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	11	605.00	6,655.00
23	206565	2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	11	635.00	6,985.00
24	208446	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	37	79.00	2,923.00
25 (F)	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	740	5.00	3,700.00
26 (F)	208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	210	5.15	1,081.50
27 (F)	208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	1,300	5.35	6,955.00
28 (F)	208598	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	1,230	8.50	10,455.00
29 (F)	208607	3" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	1,320	17.00	22,440.00
30	208683	BALL VALVE	EA	5	325.00	1,625.00
31	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	50	325.00	16,250.00
32	394074	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE C)	LF	75	12.00	900.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
33	394075	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE D)	LF	590	12.00	7,080.00
34	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	LF	1,190	12.00	14,280.00
35	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	2,170	10.00	21,700.00
36 (F)	510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	CY	41	495.00	20,295.00
37	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	30	40.00	1,200.00
38	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	15	100.00	1,500.00
39	820720	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE B)	SQFT	180	39.00	7,020.00
40	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	120	21.00	2,520.00
41	820780	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)	SQFT	55	22.00	1,210.00
42	820790	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)	SQFT	90	24.00	2,160.00
43	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	6	455.00	2,730.00
44	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	10	1,100.00	11,000.00
45	832007	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	1,250	41.00	51,250.00
46	832070	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	SQYD	430	95.00	40,850.00
47	839543	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)	EA	2	5,200.00	10,400.00
48	839576	END CAP (TYPE A)	EA	1	500.00	500.00
49	839581	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)	EA	1	1,350.00	1,350.00
50	839584	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM	EA	2	5,200.00	10,400.00
51	011663	ALTERNATIVE SEVERE DUTY CRASH CUSHION	EA	2	40,000.00	80,000.00
52	839649	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)	LF	1,250	120.00	150,000.00
53 (F)	839745	CONCRETE BARRIER TRANSITION	LF	78	355.00	27,690.00
54	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	1,680	11.00	18,480.00
55	839774	REMOVE CONCRETE BARRIER	LF	590	40.00	23,600.00
56	872131	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	61,000.00	61,000.00
57	872135	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS	LS	LUMP SUM	18,000.00	18,000.00
58	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
					TOTAL	1,085,379.50

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	800.00	800.00	1,050.00	1050.00	1,000.00	1000.00	1,875.00	1875.00
2	333.00	23310.00	577.50	40425.00	1,000.00	70000.00	850.00	59500.00
3	19,000.00	19000.00	18,504.15	18504.15	19,000.00	19000.00	25,000.00	25000.00
4	33,000.00	33000.00	105,000.00	105000.00	125,000.00	125000.00	82,000.00	82000.00
5	35.00	1750.00	20.60	1030.00	40.00	2000.00	45.00	2250.00
6	1,300.00	6500.00	31.50	157.50	1,000.00	5000.00	1,000.00	5000.00
7	6,800.00	6800.00	5,250.00	5250.00	10,000.00	10000.00	13,000.00	13000.00
8	37.00	166500.00	31.50	141750.00	25.00	112500.00	23.00	103500.00
9	3,000.00	15000.00	3,675.00	18375.00	3,500.00	17500.00	3,000.00	15000.00
10	5,800.00	5800.00	5,250.00	5250.00	5,000.00	5000.00	10,000.00	10000.00
11	1,000.00	1000.00	2,625.00	2625.00	1,000.00	1000.00	1,000.00	1000.00
12	280.00	3080.00	210.00	2310.00	250.00	2750.00	250.00	2750.00
13	3,000.00	3000.00	2,100.00	2100.00	10,000.00	10000.00	10,000.00	10000.00
14	.80	21680.00	.53	14363.00	.60	16260.00	.75	20325.00
15	4,800.00	4800.00	5,250.00	5250.00	7,500.00	7500.00	17,000.00	17000.00
16	108.00	35640.00	89.25	29452.50	115.00	37950.00	150.00	49500.00
17	100.00	2700.00	115.50	3118.50	110.00	2970.00	112.00	3024.00
18	2,800.00	2800.00	2,357.25	2357.25	2,250.00	2250.00	8,500.00	8500.00
19	3,000.00	3000.00	2,357.25	2357.25	2,250.00	2250.00	5,000.00	5000.00
20	6,800.00	6800.00	7,549.50	7549.50	7,200.00	7200.00	3,800.00	3800.00
21	4,000.00	4000.00	3,420.90	3420.90	3,300.00	3300.00	11,000.00	11000.00
22	650.00	7150.00	614.46	6759.06	590.00	6490.00	650.00	7150.00
23	650.00	7150.00	636.30	6999.30	610.00	6710.00	650.00	7150.00
24	40.00	1480.00	44.21	1635.77	42.00	1554.00	56.00	2072.00
25	6.00	4440.00	6.09	4506.60	6.00	4440.00	7.00	5180.00

26	6.00	1260.00	5.67	1190.70	6.00	1260.00	7.00	1470.00
27	6.00	7800.00	5.67	7371.00	6.00	7800.00	6.00	7800.00
28	6.00	7380.00	6.15	7564.50	6.00	7380.00	6.50	7995.00
29	9.00	11880.00	10.61	14005.20	10.00	13200.00	11.00	14520.00
30	650.00	3250.00	662.03	3310.15	640.00	3200.00	675.00	3375.00
31	468.00	23400.00	446.25	22312.50	200.00	10000.00	305.00	15250.00
32	6.00	450.00	3.84	288.00	5.00	375.00	6.00	450.00
33	6.00	3540.00	3.84	2265.60	5.00	2950.00	6.00	3540.00
34	6.00	7140.00	3.84	4569.60	5.00	5950.00	6.00	7140.00
35	3.00	6510.00	10.50	22785.00	10.00	21700.00	10.00	21700.00
36	638.00	26158.00	1,050.00	43050.00	900.00	36900.00	1,000.00	41000.00
37	30.00	900.00	31.50	945.00	30.00	900.00	31.00	930.00
38	150.00	2250.00	157.50	2362.50	100.00	1500.00	150.00	2250.00
39	48.00	8640.00	35.18	6332.40	35.00	6300.00	40.00	7200.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	22.00	2640.00	17.43	2091.60	12.00	1440.00	21.00	2520.00
41	22.00	1210.00	33.39	1836.45	14.00	770.00	35.00	1925.00
42	25.00	2250.00	27.84	2505.60	16.00	1440.00	27.00	2430.00
43	500.00	3000.00	367.50	2205.00	300.00	1800.00	320.00	1920.00
44	850.00	8500.00	472.50	4725.00	500.00	5000.00	750.00	7500.00
45	33.00	41250.00	35.70	44625.00	32.00	40000.00	36.00	45000.00
46	28.00	12040.00	89.25	38377.50	90.00	38700.00	90.00	38700.00
47	4,000.00	8000.00	4,935.00	9870.00	3,800.00	7600.00	5,500.00	11000.00
48	600.00	600.00	420.00	420.00	500.00	500.00	500.00	500.00
49	1,000.00	1000.00	1,207.50	1207.50	1,000.00	1000.00	1,500.00	1500.00
50	4,250.00	8500.00	4,935.00	9870.00	3,700.00	7400.00	5,000.00	10000.00
51	33,000.00	66000.00	44,415.00	88830.00	40,000.00	80000.00	49,000.00	98000.00
52	168.00	210000.00	157.50	196875.00	150.00	187500.00	165.00	206250.00
53	368.00	28704.00	367.50	28665.00	650.00	50700.00	400.00	31200.00
54	6.00	10080.00	9.45	15876.00	6.00	10080.00	10.00	16800.00
55	138.00	81420.00	47.25	27877.50	65.00	38350.00	52.00	30680.00
56	53,000.00	53000.00	37,380.00	37380.00	55,000.00	55000.00	60,000.00	60000.00
57	18,000.00	18000.00	10,815.00	10815.00	15,000.00	15000.00	15,000.00	15000.00
58	35,000.00	35000.00	121,800.00	121800.00	90,000.00	90000.00	77,000.00	77000.00
TOT		1,088,932.00		1,215,800.58		1,231,319.00		1,263,121.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,620.00	1620.00	1,800.00	1800.00	2,100.00	2100.00	2,200.00	2200.00
2	990.00	69300.00	120.00	8400.00	500.00	35000.00	750.00	52500.00
3	7,700.00	7700.00	21,000.00	21000.00	17,000.00	17000.00	21,000.00	21000.00
4	198,000.00	198000.00	78,000.00	78000.00	280,000.00	280000.00	95,000.00	95000.00
5	44.00	2200.00	40.00	2000.00	35.00	1750.00	42.00	2100.00
6	1,460.00	7300.00	1,200.00	6000.00	2,040.00	10200.00	900.00	4500.00
7	15,200.00	15200.00	4,000.00	4000.00	13,500.00	13500.00	8,000.00	8000.00
8	24.00	108000.00	32.00	144000.00	25.00	112500.00	34.00	153000.00
9	3,640.00	18200.00	3,300.00	16500.00	2,700.00	13500.00	2,950.00	14750.00
10	4,800.00	4800.00	6,000.00	6000.00	14,000.00	14000.00	4,000.00	4000.00
11	860.00	860.00	2,300.00	2300.00	780.00	780.00	1,800.00	1800.00
12	167.00	1837.00	400.00	4400.00	280.00	3080.00	250.00	2750.00
13	2,140.00	2140.00	1,800.00	1800.00	4,600.00	4600.00	500.00	500.00
14	.79	21409.00	.65	17615.00	.55	14905.00	.75	20325.00
15	4,300.00	4300.00	23,000.00	23000.00	20,000.00	20000.00	45,000.00	45000.00
16	185.00	61050.00	230.00	75900.00	235.00	77550.00	165.00	54450.00
17	130.00	3510.00	126.00	3402.00	120.00	3240.00	90.00	2430.00
18	9,000.00	9000.00	2,600.00	2600.00	2,500.00	2500.00	2,500.00	2500.00
19	4,150.00	4150.00	2,600.00	2600.00	2,500.00	2500.00	2,500.00	2500.00
20	4,000.00	4000.00	8,300.00	8300.00	8,000.00	8000.00	2,500.00	2500.00
21	10,800.00	10800.00	3,750.00	3750.00	3,600.00	3600.00	15,000.00	15000.00
22	650.00	7150.00	675.00	7425.00	650.00	7150.00	650.00	7150.00
23	660.00	7260.00	700.00	7700.00	670.00	7370.00	750.00	8250.00
24	58.00	2146.00	50.00	1850.00	45.00	1665.00	75.00	2775.00
25	5.70	4218.00	7.00	5180.00	6.45	4773.00	6.00	4440.00

26	6.00	1260.00	6.50	1365.00	6.00	1260.00	7.00	1470.00
27	6.00	7800.00	6.50	8450.00	6.00	7800.00	8.00	10400.00
28	6.50	7995.00	7.00	8610.00	6.45	7933.50	9.00	11070.00
29	11.00	14520.00	12.00	15840.00	11.00	14520.00	10.00	13200.00
30	500.00	2500.00	725.00	3625.00	700.00	3500.00	560.00	2800.00
31	210.00	10500.00	460.00	23000.00	470.00	23500.00	450.00	22500.00
32	6.40	480.00	21.00	1575.00	6.25	468.75	7.00	525.00
33	6.40	3776.00	9.00	5310.00	6.25	3687.50	7.00	4130.00
34	6.40	7616.00	8.50	10115.00	6.25	7437.50	7.00	8330.00
35	6.50	14105.00	3.45	7486.50	11.20	24304.00	4.00	8680.00
36	1,320.00	54120.00	1,200.00	49200.00	1,400.00	57400.00	2,450.00	100450.00
37	178.00	5340.00	35.00	1050.00	26.00	780.00	34.00	1020.00
38	233.00	3495.00	160.00	2400.00	440.00	6600.00	175.00	2625.00
39	27.00	4860.00	39.00	7020.00	35.00	6300.00	50.00	9000.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	BID	SIXTH AMOUNT	BID	SEVENTH AMOUNT	BID	EIGHTH AMOUNT	BID	NINTH AMOUNT
40	16.30	1956.00	24.00	2880.00	18.00	2160.00	25.00	3000.00
41	19.80	1089.00	30.00	1650.00	35.00	1925.00	25.00	1375.00
42	21.00	1890.00	30.00	2700.00	30.00	2700.00	25.00	2250.00
43	550.00	3300.00	385.00	2310.00	620.00	3720.00	500.00	3000.00
44	880.00	8800.00	790.00	7900.00	800.00	8000.00	850.00	8500.00
45	34.00	42500.00	39.00	48750.00	35.00	43750.00	34.75	43437.50
46	77.00	33110.00	104.00	44720.00	199.00	85570.00	95.00	40850.00
47	4,100.00	8200.00	5,400.00	10800.00	4,200.00	8400.00	4,300.00	8600.00
48	540.00	540.00	460.00	460.00	550.00	550.00	750.00	750.00
49	1,030.00	1030.00	1,325.00	1325.00	1,000.00	1000.00	1,100.00	1100.00
50	4,100.00	8200.00	5,400.00	10800.00	4,200.00	8400.00	4,500.00	9000.00
51	37,000.00	74000.00	49,000.00	98000.00	41,000.00	82000.00	35,000.00	70000.00
52	144.00	180000.00	182.00	227500.00	105.00	131250.00	245.00	306250.00
53	750.00	58500.00	560.00	43680.00	605.00	47190.00	425.00	33150.00
54	6.20	10416.00	11.00	18480.00	6.35	10668.00	9.00	15120.00
55	33.00	19470.00	230.00	135700.00	100.00	59000.00	80.00	47200.00
56	53,000.00	53000.00	46,000.00	46000.00	39,000.00	39000.00	54,500.00	54500.00
57	19,000.00	19000.00	21,850.00	21850.00	11,400.00	11400.00	27,000.00	27000.00
58	46,300.00	46300.00	50,000.00	50000.00	108,500.00	108500.00	115,000.00	115000.00
TOT		1,285,818.00		1,376,073.50		1,481,937.25		1,515,702.50

12-0S0404
12-ORA-55-1
05/19/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 41
06/10/21

ITEM	TENTH	
	BID	AMOUNT
1	3,000.00	3000.00
2	300.00	21000.00
3	17,500.00	17500.00
4	125,000.00	125000.00
5	34.00	1700.00
6	950.00	4750.00
7	20,000.00	20000.00
8	15.00	67500.00
9	2,100.00	10500.00
10	12,500.00	12500.00
11	2,500.00	2500.00
12	105.00	1155.00
13	8,500.00	8500.00
14	.60	16260.00
15	17,500.00	17500.00
16	145.00	47850.00
17	115.00	3105.00
18	2,500.00	2500.00
19	2,425.00	2425.00
20	7,500.00	7500.00
21	3,500.00	3500.00
22	620.00	6820.00
23	640.00	7040.00
24	45.00	1665.00
25	6.00	4440.00
26	6.00	1260.00
27	5.70	7410.00
28	6.10	7503.00
29	10.00	13200.00
30	670.00	3350.00
31	135.00	6750.00
32	22.00	1650.00
33	7.50	4425.00
34	7.50	8925.00
35	6.70	14539.00
36	1,025.00	42025.00
37	25.00	750.00
38	170.00	2550.00
39	55.00	9900.00

12-0S0404
12-ORA-55-1
05/19/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 42
06/10/21

ITEM	BID	TENTH AMOUNT
40	22.00	2640.00
41	23.00	1265.00
42	26.00	2340.00
43	470.00	2820.00
44	840.00	8400.00
45	33.00	41250.00
46	84.00	36120.00
47	4,000.00	8000.00
48	525.00	525.00
49	1,000.00	1000.00
50	4,000.00	8000.00
51	42,000.00	84000.00
52	105.00	131250.00
53	150.00	11700.00
54	6.00	10080.00
55	50.00	29500.00
56	40,000.00	40000.00
57	13,500.00	13500.00
58	91,863.00	91863.00
TOT		1,064,700.00